Информация

о проведении обсуждения в целях общественного контроля проекта приказ Архивного управления Правительства Чеченской Республики «Об утверждени нормативных затрат на обеспечение деятельности Архивного управлени Правительства Чеченской Республики

г. Грозный, ул. Лермонтова, 95

«24» июня 2016г.

целях осуществления общественного контроля, постановлением Правительства Чеченской Республики от 01.02.2016 № 10 «O утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функци органов Чеченской Республики, органов государственных государственными внебюджетными фондами Чеченской Республики, в том числ подведомственных им казенных учреждений», 17 июня 2016 года в едино информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг размещен проек приказа Архивного управления Правительства Чеченской Республики «О утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Архивного управлени Правительства Чеченской Республики». Установленный срок для общественног обсуждения с 17 июня 2016 года по 24 июня 2016 года включительно.

В соответствии с установленным Порядком направления предложений замечаний на указанный проект приказа, предложения и замечания принимались о общественных объединений, юридических и физических лиц в электронной форм на электронный адрес Архивного управления Правительства Чеченской Республик : chechen_archive@mail.ru или в письменной форме по адресу г. 364013, г. Грозный ул. Лермонтова, 95.

За период с 17 июня 2016 года по 24 июня 2016 года предложения и замечани от общественных объединений, юридических и физических лиц в электронно форме или в письменной форме на проект приказа не поступали.

На основании указанной выше информации:

- 1. Общественное обсуждение проекта приказа признается оконченным.
- 2. В связи с отсутствием предложений и замечаний от общественны объединений, юридических и физических лиц на проект Приказа, изменения дополнения в проект приказа не вносятся.

Заместитель начальника

Melf

У. Ш. Гадаев